
Aktuální úkoly 2025 

• Ú-4/11/24: P ČVS uložilo GS předložení plánu na rok 2025 s cíli a rozpočtem. - trvá 

• Ú-6/11/24: P ČVS uložilo Davidu Kynclovi zajisLt spuštění nových webových stránek ČVS 
v termínu do 31.12.202. - trvá 

• Ú-3/12/24: P ČVS uložilo GS zajištění veřejné zakázky dle ZVZ na pořadatele mezinárodních 
veslařských soutěží. - trvá 

• 18.12.2024: Sportovní akademie 2025: V roce 2025 bude umožněno, aby klub požádal 
v odůvodněných případech o výjimku - aby trenérské povinnosL SA zajišťoval trenérský 
realizační tým. - trvá 

• Ú-1/1/25: P ČVS ukládá P. Blechovi předkládání písemných zpráv o přípravě a výkonnosL veslařů 
a veslařek zařazených do RSC Dukla a Olymp. - trvá 

• Ú-2/1/25: P ČVS ukládá K.Kalistové připravit novelu Směrnice o správě majetku ČVS. - trvá 

• Ú-3/1/25: P ČVS ukládá K. Kalistové vypracování smlouvy s LAV ve spolupráci s právním 
zástupcem ČVS a předložení této smlouvy na příš` jednání předsednictva. - hotovo 

Rekapitulace starších úkolů: 

• 24.1.2024: P ČVS ukládá Petru Hlídkovi pro vedením rekapitulace úkolů z předchozích 
předsednictev (od 7/2023) a jejich plnění. Rekapitulace úkolů s jejich plněním předkládána na 
každém předsednictvu. - trvá 

• Podlaha Loděnice Olymp - trvá 
‣ 11.4.2024: Byla podána informace o zajištění nového povrchu do trenažérovny a 

posilovny, kde bude využita sportovní podlaha z halového MS 2022. Instalaci zajis` Petr 
Blecha. 

‣ 11.6.2024: Výměna podlahy v loděnici Olymp – zajis` P.Blecha. 

‣ Pla` úkol z dubnového zasedání P-ČVS na provedení nového povrchu do trenažérovny a 
posilovny v loděnici Olymp, kde bude využita sportovní podlaha z halového MS 2022. 
Bylo dohodnuto, že P. Blecha instalaci provede do 31.8.2024. 

• 11.6.2024: P. Blecha byl pověřen řízením reprezentační trenérské rady a koordinací sportovního 
úseku. Rozsah kompetencí (a koordinace s Generálním sekretářem, předsedou a 
předsednictvem) bude upřesněn na dalším jednání. - trvá 
‣ 11.6.2024: P.Blecha ujisLl předsednictvo, že ve spolupráci s resortními centry zajis` naplnění 

 Seznamu potřeb, úkolů a cílů sportovní reprezentace 2023/2024 (dle Zásad činnosL 
resortních sportovních center, č.j.: MSMT-41235/2014), který schválilo Předsednictvo ČVS 
dne 17.8.2023, včetně reportování minimálního obsahu tréninkové evidence:                - trvá 
- počet tréninkových dní / počet zmařených tréninků (nemoc atp.); 
- počet hodin za`žení; počet km veslování celkem; 
- počet hodin/minut v jednotlivých zónách. 

• 27.8.2024: Předsednictvo ČVS pověřuje P.Blechu k revizi technického stavu katamaránů pro 
oblast Vltava a Morava, včetně zajištění případných nezbytných oprav. - trvá 

Aktuální úkoly, strana  z 1 2



• 27.8.2024: Předsednictvo ČVS odsouhlasilo zřízení Informační desky ČVS a ukládá sekretariátu 
její zprovoznění a naplnění daty. - trvá 

• 9.10.2024: Předsednictvo uložilo generálnímu sekretáři, aby připravil návrh smlouvy s firmou 
SporLs. - trvá 

• 9.10.2024: Úplatné zapůjčení trenažérů pro veslařskou přípravu v rámci spolupráce s FTVS při 
vzdělávání studentů a trenérů: FTVS UK 2ks trenažérů (ke stávajícím 4, které mají v zápůjčce); 
podrobnosL úplaty sjedná s FTVS Petr Blecha. - trvá 

Aktuální úkoly, strana  z 2 2



Aktuální úkoly - marke2ng 

• aktuální přehled oslovovaných partnerů 

• nové webové stránky veslo.cz: 31.12.2024 

• nové webové stránky veslarimasters.cz: 14.11.2024 

• závěrečná zpráva a vyúčtování k halovému MS 2024 

• dárková sada pro kluby a jejich partnery 

• vkládaný prospekt pro kluby (viz např. Otrokovice) do prezentace ČVS & vyPštění vlastní 
prezentace 

• vlajky pro kluby - pro MČR 

• rozpočet České veslování s.r.o. a jeho provazba na rozpočet ČVS & pravidla pro utrácení 
sponzorských peněz (včetně požadavku ČSHV) 

• plán / cíle pro MS U23 2025 

• ocenění 2024 - odznak, plaketa, čestný člen ČVS (nebylo to na plese, jak bylo v plánu)


